INDICAÇÃO Nº 00768/2009
Solicita reforma de ponte de madeira localizada no fim da Rua Antonio Meleiro, Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reforma de ponte de madeira localizada no fim da Rua Antonio Meleiro, Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

O precário estado de conservação da ponte coloca em risco a segurança das pessoas que por ela necessariamente transitam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01459/2009